

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 294/24	Responsável Prefeitura Municipal de Camanducaia-MG
Objeto Contrato de reparo de máquinas com reposição de peças.	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 23/09/2024 - 08:00	Fim Envio Propostas 07/10/2024 - 08:59	Pregoeiro GESSICA DA SILVA LIMA
Modo de Disputa Valor Total	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	ANEL DE SEGMENTO DO MOTOR	UN	14	95,98	1.343,72
1	2	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO PARA MOTOSERRAS	UN	14	39,33	550,62
1	3	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO PARA ROÇADEIRAS	UN	14	42,05	588,70
1	4	CABEÇOTE DE CORTE	UN	5	190,11	950,55
1	5	CABO DE ACELERADOR FS160/220	UN	14	214,15	2.998,10
1	6	CARBURADOR MOTOSERRA MS 381	UN	14	371,28	5.197,92
1	7	CARBURADOR COMPLETO	UN	14	516,31	7.228,34
1	8	CARBURADOR FS160/220	UN	14	356,40	4.989,60
1	9	CARBURADOR MOTOPODA	UN	14	366,97	5.137,58
1	10	CARBURADOR MOTOSERRA MS 361	UN	14	370,54	5.187,56
1	11	CARBURADOR MOTOSERRA MS 382	UN	14	370,54	5.187,56
1	12	CILINDRO FS220 38 MM	UN	14	579,28	8.109,92
1	13	CILINDRO MOTOR COMPACTADOR	UN	14	433,01	6.062,14
1	14	CILINDRO PARA MOTOPODA HT 75	UN	14	434,55	6.083,70
1	15	CILINDRO PARA MOTOSERRA MS 361	UN	14	859,62	12.034,68
1	16	CILINDRO PARA MOTOSERRA MS 381	UN	14	1.139,42	15.951,88
1	17	CILINDRO PARA MOTOSERRA MS 382	UN	14	1.114,25	15.599,50
1	18	CORDÃO DE ARRANQUE 2,7MM	MT	100	5,63	563,00
1	19	CORDÃO DE ARRANQUE 3,5MM	MT	100	6,01	601,00
1	20	CORREIA B 32	UN	39	40,53	1.580,67
1	21	CORRENTE 22 DENTES STIHL MS 170	UN	10	131,00	1.310,00
1	22	CORRENTE APLICAÇÃO MOTOSERRAS STIHL	UN	14	158,00	2.212,00
1	23	CORRENTE HT 75	UN	14	127,37	1.783,18
1	24	EIXO DE ACIONAMENTO STIHL	UN	14	303,70	4.251,80
1	25	EMBREAGEM 41191602001	UN	14	228,54	3.199,56
1	26	FILTRO DE AR 41191201600	UN	17	80,59	1.370,03
1	27	FILTRO DE AR MOTOSERRA MODELO STIHL	UN	17	127,87	2.173,79
1	28	FILTRO DE AR MOTOSERRA MS 381	UN	14	125,87	1.762,18
1	29	FILTRO DE AR MOTOSERRA MS 382	UN	14	125,87	1.762,18

1	30	FILTRO DE AR STIHL FS 160/220	UN	14	53,07	742,98
1	31	FILTRO DE GASOLINA MS 268/261	UN	14	36,99	517,86
1	32	FILTRO DE GASOLINA PARA ROÇADEIRA	UN	14	31,32	438,48
1	33	JOGO DE JUNTAS MOTOR	UN	14	141,06	1.974,84
1	34	JUNTA DO SILENCIADOR STIHL	UN	14	32,24	451,36
1	35	KIT REPARO CARBURADOR	KT	14	155,56	2.177,84
1	36	LIMITADOR DE ALTURA STIHL 16M	UN	14	42,72	598,08
1	37	MANGUEIRA GASOLINA	MT	14	42,24	591,36
1	38	MANIPULO DE PARTIDAS STIHL	UN	14	24,82	347,48
1	39	MOLA DA PARTIDA FS 160/220	UN	14	88,61	1.240,54
1	40	MOLA DA PARTIDA HT 75	UN	14	60,18	842,52
1	41	MOLA DA PARTIDA MS 361/381/382	UN	14	68,45	958,30
1	42	MOTOR 4 TEMPOS COMPLETO	UN	14	3.236,76	45.314,64
1	43	PISTAO DO MOTOR COMPACTADOR	UN	14	440,98	6.173,72
1	44	POLIA DA PARTIDA FS 160/220	UN	14	44,00	616,00
1	45	POLIA DA PARTIDA HT 75	UN	14	48,51	679,14
1	46	POLIA DA PARTIDA MOTOSSERRA MS 361/381/382	UN	10	79,66	796,60
1	47	PORCA DE SEGURANÇA ROÇADEIRAS	UN	14	37,61	526,54
1	48	PUNHO ACELERADOR COMPLETO	UN	14	334,48	4.682,72
1	49	SERV.REPARO/MANUT.MÁQUINAS	SV	480	385,48	185.030,40
1	50	TAMBOR DE EMBREAGEM STIHL	UN	4	210,21	840,84
1	51	TAMPA DA PARTIDA CPL B4T	UN	6	266,42	1.598,52
1	52	TAMPA DA PARTIDA FS 160/220	UN	4	161,59	646,36
1	53	TAMPA DA PARTIDA HT 75 MODELO STIHL.	UN	4	133,13	532,52
1	54	TAMPA DA PARTIDA MS 361/381/382 MODELO STIHL.	UN	14	273,01	3.822,14
1	55	VELA DE IGNIÇÃO 0000-400-7000	UN	14	43,34	606,76
1	56	VELA DE IGNIÇÃO 4 TEMPOS	UN	20	52,28	1.045,60
1	57	VELA MS/ROE 503235108	UN	5	46,07	230,35
1	58	VIRABREQUIM MOTOR COMPACTADOR	UN	14	528,02	7.392,28
1	59	VIRABREQUIM P/ROÇADEIRA	UN	14	735,92	10.302,88
1	60	VOLANTE P ROÇADEIRA	UN	14	379,25	5.309,50